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Kommunstyrelsen 

 

Kommundirektörens rapport 

 

Öppna jämförelser – Sveriges kommuners arbete med trygghet och säkerhet 

Sveriges kommuner och landsting (SKL) jämför i en rapport "Öppna jämförelser" Sveriges 

kommuners arbete med trygghet och säkerhet. Tyresö kommun på plats 33 i Sverige och på 

plats 10 i länet i en lista som rangordnar kommunernas effektivitet och resultat i trygghets- 

och säkerhetsarbetet. 

 

Det vi kan utläsa av rapporten är att Tyresö tillhör de bästa kommunerna i landet när det 

gäller: 

• få antal sjukhusvårdade till följd av oavsiktliga skador 

• få antal utvecklade bränder i byggnad  

• kommunens krishanteringsförmåga 

• genomförda risk- och sårbarhetsanalyser (11 av 12 verksamheter) 

• responstid för räddningstjänst från larm 112 och till första resurs är på plats 

 

Tyresö kommun ligger även bra till när det gäller utbildning av anställda i grundläggande 

brandkunskap. När det gäller anmälda brott så minskar till exempel anmälda våldsbrott 

utomhus. Många anmälningar om grova brott visar sig också efter utredning inte vara något 

brott och detta syns inte i statistiken utan registreras som det initialt misstänkta grövre 

brottet. 

 

Bostadsinbrott är ett ovanligt brott i Tyresö. Vi ligger väldigt lågt i statistiken och har 

minskat antalet bostadsinbrott de senaste två åren (2008 och 2009). Det vi har problem med 

är stöld och tillgreppsbrott, speciellt i bil. Det beror till stor del på felkonstruerade 

parkeringar (Krusboda) samt många egenföretagare/hantverkare som förvarar föremål av 

värden i bilen. Det finns åtgärdsplan för detta. 

 

Mer om rapporten finns att läsa på kommunens webbplats under rubriken ”Fler nyheter” 

från den 10 december 2010 

 

Ägarmöte  

Kommunen och Tyresö Bostäder AB har genomfört ett ägarmöte den 8 december, se bilaga. 
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Intranätet har vidareutvecklats 

En ny version av intranätet har lanserats. Den nya versionen har mycket ny funktionalitet 

under skalet. Målsättningen med uppdateringen har varit att göra intranätet till ett ännu 

effektivare arbetsverktyg för medarbetarna, göra det vassare som ledningsverktyg och 

underlätta arbetet för redaktörerna.  

 

Startsidans personifiering har ökat ytterligare och medarbetarna kan nu själva välja vilka 

verktyg de vill ha genvägar till, vilka snabblänkar de vill ha och vilka nyhetslistor de vill 

prenumerera på.   

 

Det finns nu möjlighet att göra förvaltnings- och enhetssidor mer nyhetsinriktade. Startsidan 

har även fått ett kalendarium ”På gång” som informerar om händelser av allmänt intresse för 

oss som arbetar i kommunen. Det kan gälla studiebesök, konferenser, kommungemensamma 

aktiviteter eller viktiga datum och deadlines. Via ett formulär kommer alla att kunna bidra 

med förslag på kalenderhändelser. 

 

Kommunens fler än hundra intranätsredaktörer är de som på sikt kanske kommer att se de 

största fördelarna med den nya versionen. Det blir enklare att jobba och hålla ordning på 

sidorna, arbeta med nyheter, få rapporter, se döda länkar med mera. Nästa år uppgraderas 

även tyreso.se till det senaste redaktörsgränssnittet och då blir de bägge webbplatserna mer 

lika att arbeta med. Många webbredaktörer arbetar både med tyreso.se och intranätet.  

 

Oljeskyddsplanen 

Haninge, Nynäshamn, Nacka, Tyresö och Södertälje har påbörjat ett arbete med att upprätta 

en gemensam oljeskyddsplan. Sweco har efter genomförd upphandling fått i uppdrag att 

driva och leda arbetet. 

 

 

 

Bo Renman 

Kommundirektör 


